
 1

Obecní zpravodaj 
Čtveřín – Doubí 

 
Číslo 2/2011 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tel.:  starosta obce: 482 757 094          účetní: 485 146 118               mail: ctverin@raz-dva.cz 
 

Internetové stránky obce: www.ctverin.e-obec.cz 
 



 2

Schůze obecního zastupitelstva 
 

Dne 15.3.2011 se konala chůze obecního zastupitelstva. Na schůzi byla mj. oznámena 

změna ve složení obecního zastupitelstva. Z pozice zastupitele odstoupil pan Vlastimil Franz, 

na jeho místo v obecním zastupitelstvu tak nastoupil první náhradník pan ing. Jiří Kopal. 

 
 

Odpadové hospodářství obce za rok 2010 
 

Odpadové  hospodářství obce  
odvoz a likvidace směsného komunálního odpadu 
(popelnice,pytle)   235898Kč
tříděný sběr využitelných odpadů celkem   49996Kč

z toho plast a papír 48056Kč   
z toho sklo 1920Kč   

sběrný dvůr *   61925Kč
nákup pytlů   15640Kč

Náklady 

informování veřejnosti   150Kč
  Celkové náklady na odpadové hospodářství obce  363609Kč
      

poplatky od občanů   181833Kč
příjmy za surovinu z tříděného sběru  (papír, plast, sklo)   25079KčPříjmy 
prodej pytlů   4472Kč

  Celkové příjmy  211384Kč
Částka doplácená na odpadové hospodářství z obecního rozpočtu 152225Kč

*Částka zaplacená z obecního rozpočtu za odpad, který občané obce odvezli do sběrného 
dvora v Turnově, na základě smlouvy mezi obecním úřadem a sběrným dvorem.  
 

Poplatky za odpady a za psy 
 Připomínáme, že do konce března je třeba zaplatit poplatky za odpady (400Kč/osoba) 

a poplatky za psy (60Kč/pes, snížený poplatek 30Kč/pes pro důchodce). Podrobnosti 

v Obecním zpravodaji č.1/2011 nebo na internetových stránkách obce.  

 
 
 
 

 
 



 3

Společenské a kulturní akce 
 

 Maškarní pro děti 
Dne 6.3.2011 se v Kulturáčku konal maškarní karneval pro děti. Akce se zúčastnilo téměř 40 

dětí a setkala se s kladným ohlasem dětí i rodičů. Program byl zahájen krátkým divadelním 

představením, následovaly písničky a hry pro menší i větší děti. Fotodokumentace je 

k nahlédnutí na internetových stránkách obce. Tímto děkujeme všem, kdo se podíleli na 

organizaci. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Dne 2.4.2011 se uskuteční zájezd do Polska. Při návštěvě městečka Kudowa 

Zdroj je možno využít k nákupům místní tržnici a dále je dostupná individuální 

prohlídka centra lázeňského města. Doprava bude zdarma, platit je možné 

v českých korunách. V době vydání Obecního zpravodaje byla kapacita 

autobusu již naplněna.Vzhledem k velkému zájmu občanů se bude zájezd 

pravděpodobně opakovat v závěru roku.  

 

 V sobotu 16.4.2011 se bude v Kulturáčku konat tradiční setkání seniorů. 

Zajištěno bude občerstvení a hudební doprovod.  

 

 Dne 30.4.2011 se na zahradě za Kulturáčkem budou konat „Čarodějnice“. 

Podrobnosti budou upřesněny na plakátech a prostřednictvím obecního 

rozhlasu.  

 

 V závěru dubna nebo na začátku května (podle počasí) se bude v Doubí čistit 

koupaliště. Žádáme tímto občany o pomoc. Bude-li příznivé počasí, bude akce 

spojena s posezením u ohně a opékáním buřtů.  

 

 

 

 



 4

 V závěru května nebo v červnu se na hřišti u Kulturáčku bude konat hasičská 

soutěž k připomenutí 120 let od založení SDH Čtveřín. Přesné datum a čas 

konání budou včas uveřejněny. 

 

 V první polovině června se bude konat oslava Dne dětí. Podrobnosti budou 

upřesněny na plakátech a prostřednictvím obecního rozhlasu.  

 

Rybářská klubovna  

v bývalé zastávce ČSD Doubí zve k posezení denně kromě pondělí v následujících 

hodinách út-pá 15:00-21:00, so-ne 12:00-21:00. Od června bude otevřeno denně v hodinách 

po-pá 12:00-21:00, so-ne 10:00-21:00. 

 

Kontakty, které se mohou hodit 
 
Sběrný dvůr technických služeb Vesecko – Turnov 
 Provozní doba: Březen-říjen: pondělí až pátek 8-17h, sobota 8-13h 

                Listopad – únor: pondělí až pátek 8-16h, sobota 8-12h 

 Tel.: 481 312 183 

 
Poruchy dodávky elektrické energie ve veřejné části sítě 
 Tel.: 840 850 860 nebo celorepublikové zákaznické centrum 840 840 840 
 
Poruchy dodávky vody ve veřejné části sítě 
 Zákaznické centrum Severočeských vodovodů a kanalizací tel.: 840 111 111 
 
 
Poruchy dodávky plynu ve veřejné části sítě 

 Tel.: 1239 

 
 
 
 
 
 
Obecní zpravodaj Čtveřín – Doubí  
vydává: Obecní úřad Čtveřín, Čtveřín 95, 463 45 Pěnčín u Liberce, IČ  00672092, vychází 4x ročně, 
vydávání povoleno Ministerstvem kultury ČR pod ev. č. MK ČR E 19913 


